
Dijital platform harcamalarının %50’si N Kolay Extra’dan! 

 

 Kampanya Haziran 2025 ve sonrasında, N Kolay Extra’lı olan müşteriler için geçerlidir.  

 

 Kampanya müşteri bazlı olup, kampanya kapsamında aynı ay içerisinde en fazla 100 TL iade 

kazanabilir. 

 

 Kampanya tarihleri arasında yalnızca N Kolay sanal kartlar ile yapılacak dijital platform 

ödemelerine %50 indirim sağlanacaktır.  

 

 Avantaj, N Kolay Extra’lı olduktan sonra ki ayı takip eden ilk iş günü açılır. Örn: Müşteri Mayıs 

ayı içinde görevlerini gerçekleştirdi ve Mayıs sonunda Extra’lı oldu. Avantajları Haziran ayı 

başında açılır, dijital platform ödemesini Haziran ayında yaparsa iadesini de aynı ay içinde 

alır. N Kolay Extra’lı olmayan müşteriler kampanyadan faydalanamaz.  

 

 

 Ödül yüklemelerinin yapılacağı tarihte açık N Kolay sanal kartın olması gerekmektedir. 

Avantajdan fayda kazanmaya başladığın günün 10.gününe kadar açık bir kartın olmazsa ödül 

yüklemesi gerçekleştirilmeyecektir. 

 

 Yüklenen iade sadece alışverişlerde kullanılabilir, nakit veya başka bir karta iadesi mümkün 

değildir.  

 

 Kampanya dijital platformların kendi web siteleri veya mobil uygulamaları üzerinden yapılan 

harcamalarda geçerlidir. Diğer platformlar (ör: iTunes, Google Play, Apple TV vb.) vb ödeme 

yöntemleri (ör: telekomünikasyon şirketi üzerinden faturalandırma) aracılığıyla yapılan 

harcamalar ayrıştırılamayacağından dolayı kampanyaya dahil değildir.  Üyelik haricinde 

yapılan farklı harcamalar kampanyaya dahil edilmez. 

 

 

 Kampanya kapsamında satın alınan ürün veya ürünlerin iptal veya iade edilmesi durumunda, 

iptal/iade edilen ürün(ler) için kampanya iadesi kazanılmaz. 

 

 Kampanya kapsamında satın alınan ürün ve hizmetlerle ilgili her türlü sorun, itiraz ve şikayeti 

ilgili firmanın müşteri hizmetleri kanallarına iletebilirsiniz. N Kolay, satın alınan ürün ve 

hizmetlerle ilgili herhangi bir sorumluluk taşımaz. 

 

 

 N Kolay bir Aktif Bank markası olup, banka kampanya koşullarında değişiklik yapma ve 

kampanyayı durdurma hakkını saklı tutar. 
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